Prill 2023

PROJEKT ARKITEKTONIK

RIKONSTRUKSIONI' | SHKOLLES "FADIL GURMANI."

Drejtor D.P
Marvis AVLLAZIAGAJ

BASHKIA ELBASAN




RIKONSTRUKSIONI | SHKOLLES FADIL GURMANI. NR. PAS. 5/103, ZK 8525, INDEKSI | HARTES EL: J-8 . SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
PLANVENDOSJE SH 1:800. ELBASAN.
T ]

N ) Vil i o N 2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
I | g il 1‘3

it KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
ELBASAN DRETORISE

5/101 SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE

INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

KRYETARI 4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE

BASHKISE ELBASAN MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja " Haxhias"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

DREJTORI'D.P.ZH.T sse

RISH: ‘PERSHKRIMI 3 1NGA: IDAT.N

ARI O LA M U HAM ETAJ FMl'-:"liRF?;J.JWEHTKT! ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

\ emalil: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web: www.elbasani.gov.al

s A SN
SKEMA E VENDOSJES SE ZHVILLIMIT. POZICIONI KADASTRAL | RRUGES.
SHKALLA 1:2500 _ . _ i SHKALLA 1:1500

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT

Pérgjegjés Drejtor
ing/Bruno Korumi  ark/Marvis Avllazagaj

PROJEKTUES:

ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2,
ark.Valbona Lufta Lic. A.114
ark.Ester Toni Lic. 7#
Ing. Bruno Korumi Lic. K.3354
ing.Amarildo Ahmati Lic. =+

b

ing.Bledian Hysa

PROJEKTI:

RIKONSTRUKSIONI | SHKOLLES "FADIL GURMANI",

EMERTIMI | FLETES:

PLANVENDOSJE.
SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLO!:
1:500 PRILLZ023 | Sektori Projaktimi
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
AT [AAL026 0N SRl s
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Planimetri Teknike, Gjendja Ekzistuese.
Kuota +0.00.
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja " Haxhias"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

|NGA: IDATA:

RISH: |PERSHKRIMI :

FAZA E PROJEKTIT ©

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT

Drejtor
arkiMarvis Avllazagaj
C‘l“-—-.
PROJEKTUES: ' -
ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark.Valbona Lufta & | Lic. A1149/1

ark.Ester Toni Lic.

Ing. Bruno Korumi /%7, | Lic. K.4354

ing.Amarildo Ahmati (5] Lic.

ing.Bledian Hysa

PROJEKTT:

RIKONSTRUKSIONI | SHKOLLES "FADIL GURMANI",

EMERTIMI | FLETES:
Planimetri Teknike, Gjendja Ekzistuese.

Kati Perdhe.
SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOL
1:160 PRILL2023 | Sektori Projektimit|Sektori i
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
A3 [ A 02




Planimetri Teknike, Gjendja Ekzistuese.
Kuota +3.36.
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4,PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT]
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Lagjja " Haxhias"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: IPERSHKRIMI : ING}’C IDATA:

FAZA E FROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

IVESTITOR: 5\ SHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj
< -~
e —— /e

PROJEKTUES:
ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark.Valbona Lufta 7 Lic. A1149/1
ark.Ester Toni Lic. —Cittafa

ing. Bruno Korumi ,jfyg [ Lic. K.3354

ing.Amarildo Ahmati < Lic, —————-

ing.Bledian Hysa

PROJEKTIL

RIKONSTRUKSIONI | SHKOLLES "FADIL GURMANI".

EMERTIMI | FLETES:
Planimetri Teknike, Gjendja Ekzistuese.
Kati Pare.

SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
1:160 PRILL 2023 Sektori Projaktimit | Sektori Projektimit|
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIML:

A3 /TAD3 | e




Planimetri e Propozuar.
Kuota +0.00.
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja " Haxhias"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: IPERSHKRINH: INGR |DATA1

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
: Rruga."Qemal Stafa"
Lagja,"Brig 17 Sulmuese”
+35554400152
b email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
’ web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

7.

PROJEKTUES:

ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

ark.Valbona Lufta & Lic. A.1149/1

ark.Ester Toni Lic.

Ing. Bruno Korumi g& Lic. K.3354

ing.Amarildo Ahmati Lic.

ing.Bledian Hysa

PROJEKTI:

RIKONSTRUKSIONI | SHKOLLES "FADIL GURMANI".

EMERTIMI | FLETES:
Planimetri e Mobiluar, Propozimi.

Kati Perdhe.
SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1:160 PRILL2023 | Seklori Projektimit|Sektori Projektimi
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
A3TA04 | e




Planimetri e Propozuar.
Kuota +3.36.
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja " Haxhias"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objekdit.

RISH: |PERSHKRIM) : [ nea: [oata:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
N, email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
y web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT

Drejtor
arkiMarvis Avllazagaj

= A
PROJEKTUES: o
ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark.Valbona Lufta ~ #) | Lic. A.1149/1
ark.Ester Toni Lic.

Ing. Bruno Korumi &ﬂjfm Lic. K3354

ing.Amarildo Ahmati "1 Lic.

ing.Bledian Hysa

PROJEKTT:

RIKONSTRUKSIONI | SHKOLLES "FADIL GURMANI",

EMERTIMI | FLETES:
Planimetri € Mobiluar, Propozimi.

Kati Pare.
SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI
1:160 PRILL2023 | Seklori Projektimit | Sektorl Projektimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
---------------------- A3 1A 04




Planimetri e Propozuar.

Kuota £0.00.
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja " Haxhias"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: |PERSHKRIMI - [nea: [oata

FAZA E PROJEKTIT ©

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

By
PROJEKTUES: -

ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

ark Valbona Lufta Q-\ Lic. A.1149/1

ark.Ester Toni Lic.

Ing. Bruno Korumi 3777 | Lic. K3354

ing.Amarildo Ahmati <7 Lic.

ing.Bledian Hysa

PROJEKTT.

RIKONSTRUKSIONI | SHKOLLES "FADIL GURMANI",

EMERTIMI | FLETES:
Planimetri Teknike, Propozimi.

Kati Perdhe.
SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLO]
1:160 PRILL2023 | Sektori Projektimit |Sektori Projektimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
...................... A3 | A 05




Planimetri e Propozuar.
Kuota +3.36.
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN,

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja " Haxhias"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: | PERSHKRIMI : [NGA‘. IOATA.'

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATINMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

= r

PROJEKTUES:
ark.Marvis Avllazagaj

Lic. A.0992/2

ark.Valbona Lufta 2R | Lic. A114911

ark.Ester Toni ) Lic.
Ing. Bruno Korumi /7 | Lic. K.3354
ing.Amarildo Ahmati “| Lic. —

ing.Bledian Hysa

PROJEKTI:

RIKONSTRUKSIONI | SHKOLLES "FADIL GURMANI".

—
EMERTIMI | FLETES:
Planimetri Teknike, Propozimi.

Kati Pare.
SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1:160 PRILLZ023 | Setori Projektimit|Sektori Projektimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
...................... A3 [ A 06




Prerje.
1-112-2.
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETI VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.l -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

R

ADRESA:

Lagjja " Haxhias"
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Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: | PERSHKRIMI : [nea: [oata
FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

IVESTITOR B A SHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

G =,

PROJEKTUES:

ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

ark.Valbona Lufta Lic. A.1149/1

ark.Ester Toni Lic.

)
Ing. Bruno Korumi Z)’%Z Lic. K.3354

ing.Amarildo Ahmati Lic.

ing.Bledian Hysa

PROJEKTI:

RIKONSTRUKSIONI | SHKOLLES "FADIL GURMANI".

EMERTIMI | FLETES:

Prerja 1-1
SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOL:
1:100 PRILL 2023 Sektori Projektimit | Sektori Projektimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
- AZITAOT | e




Prerje.
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja " Haxhias"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objekit.

RISH: [PERSHKRIMI: [nea: [oata:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

T email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

<=

PROJEKTUES:
ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark.Valbona Lufta & | Lic. A.1149/1
ark.Ester Toni | tie. e
Ing. Bruno Korumi /7% | Lic. K3354
ing.Amarildo Ahmati 7= Lic.

ing.Bledian Hysa

PROJEKTL

RIKONSTRUKSIONI | SHKOLLES "FADIL GURMANI",

EMERTIMI | FLETES:
Prerja 3-3/DETAJE.

SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLO}:

1:100 PRILL2023 | Sektoii i i Projekti

PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
A3 /A 0B | e




FASADA JUGORE (KRYESORE).
FASADA VERIORE.

Element Dekorativ. Cimentato.

Kafazi metalik. Shkalla e emergjences.

Element Dekeoraliv, Cimentato.

FASADA JUGORE

Veshje me sistem kapote e suvatuar me grafiato Nr.01 e

076 lyer me boje hidroplastike ngjyre e celet.
+5.

of -
=
ST

SHKOLLA 9-VJECARE
"FADIL GURMANI"

 Vetrata diralumin, termike. _ A

" vetrata durclumin, termike.

re——

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5,NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.|l-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja " Haxhias"

‘f) j: v 08 ‘\ .
L s
577.6 322.4 25 25 711.4 1250

Veshje me sistem kapote e suvatuar me grafiato Nr.01 e
lyer me boje hidroplasfike ngjyre e celet.

+9.21

Kafazi melalik. Shkalla e emergjences.

Element Dekorativ, Cimentato.

FASADA VERIORE

Shenim; Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: |PERSHKRIMI :

FAZA E PROJEKTIT @

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

| NGA: | DATA:

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT

Drejtor
arkiMarvis Avllazagaj

e
PROJEKTUES:

ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

ark.Valbona Lufta & Lic. A.1149/1

ark.Ester Toni Lic.

Ing. Bruno Korumi _ A77( - | Lic. K.3354

ing.Amarildo Ahmati <=1 Lic.

ing.Bledian Hysa

PROJEKTT:

RIKONSTRUKSIONI | SHKOLLES "FADIL GURMANI",

. 130.5

152.5

EMERTIMI | FLETES:
Fasada Veriore/Jugore,

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1:100 PRILL2023 | Sektori Projektimit |Sektori Projektimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3TA09 | e




FASADA LINDORE SHENIME TEKNIKE

FASADA PERENDIMORE. 1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2, NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

oz 3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
' SHKRUARA

FASADA LINDORE NE VIZATIM

U] Kofoumetoik shkola e emergionces. ~4}.I£~"ER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
: PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE

MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

Element Dekorativ, Cimentato.

676
'-'?

*Sve

MTI

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT]
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

=75

oo Vagela dypalumin, farpks. 6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

P Gy Sl L B e R g ADRESA:
] l—l \Jg#a'(a_agfa:?@‘f_e;m.kg_l.‘ i R Lagjja " Haxhias"

Sl R S ‘, ke et Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
i LT S N PO AU A projektuesit ne piketimin e objektit.

H

Vetrata durglumin. fermike.
TR PR T T ‘zw

740 210 735 43.9 266.1 390 62.5 857.5 715
RISH: |PERSHKRIMI: |NGF\: Imm-
FAZA E PROJEKTIT ©
E PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)
FASADA PERENDIMORE BASHKIA ELBASAN
Kafazi melalk, Shkalla e emergjences. Rruga.“Oemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
- +35654400152
[Element Dekorafiv, Cimentate. :% N email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
! . - . 1 ] ! web: www.elbasani.gov.al
[ [ 1 ' ol |
l—-' 3k IWESTITON B ASHKIA ELBASAN
m _________________
=—— | — 1 X 8 | I —

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT

‘260 , P e ¥ S e Vermludlxuluml Pamke AT '- ! : W s -zw - feeree i | e '_ Drejtor

ark/Marvis Avllazagaj

;;ﬁ@@ﬁﬁ@@%%ﬂ@Hj"WWEf

351

ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

ark.Valbona Lufta Z_ | Lic. A11g9n
= o ark.Ester Toni Lic. -
RS Ing. Bruno Korumi 3/, Lic. K.3354
st £ ing.Amarildo Ahmati™ -~ | Lic.
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Detaje té veshjes sé fasadés/ sistem kapoté SH 1:20
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Lyerje me bojé

Panel Dekorativ EPS 40mm

la—sﬁﬁ—-'—.'" huesi + Rrjeté 3 mm
T izolues EPS 50 mm

Upa pér fiksimin e paneleve

15-20 mm

eV LA
%
Lyerje me boj& y OOO000 SotEEoES? termoizoluese né mur
Panel Dekorativ EPS 40 Y COoQooc Oooopopaoc
'anel Dekora mm ) L
e N |cemes e omn
Rolghyes Sviel2 S I [mia]asias OHADOOWCHILR pue tulle me vima 20 em
I A000000 ollooonfalon:
T EPS 50 mm A (U]
X HWHHFE | brenda
Upa pér fiksimin e paneleve =] H’LD =i & L Swae
termoizeluese né& mur '\< \TD[ ]I: C
00000
Kollz 5-10mm = 0000go
Oooooo)
I Sislaaiais
< Qa0 E
M8lo0 Jo:
2 (oo |
X 00aggo
o e
Suvaeb 15-20 mm o SEEEEE
s 0 O
Mur tulle me vrima 20 cm \ = o
Kolle 5-10mm A eialatals
jashté 3 D%FHFE brenda
i T T 8
10, 20

Detaje té veshjes sé fasadés/ sistem kapoté SH 1:20

D2 |
L._._ Seksioni horizontal- mur perimetral lidhja me derén/dritaren
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Detaje té veshjes sé fasadés/ sistem kapoté SH 1:20
Seksioni vertikal- mur perimetral lidhja me dritaren
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2, NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.l -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja " Haxhias"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: |FERSHKRIMI ; ‘ NGA: IDATA:
FAZAE PROJEKTIT

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"”
+35554400152
b email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
? web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT
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